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Tarih

İşbirliği

Saat

«Yerel Kalkınmada Kadının Rolü» Devrek’teki Eğitimimiz

03.12.2024 

Yer

09:00-17.00

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı-ZBEÜN  Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi-Batı  
Karadeniz Kalkınma Ajansı 

Zonguldak Devrek Atatürk Kültür Merkezi

UNESCO kriterlerine göre kadınların yerel kalkınmadaki rolü, yalnızca ekonomik katkılarla sınırlı

kalmayıp, sosyal, kültürel ve çevresel alanlarda da geniş bir etki alanı

oluşturmaktadır. Kadınların güçlendirilmesi ve yerel kalkınma süreçlerinde aktif bir şekilde yer

almaları, hem toplumların kalkınmasına katkı sağlamakta hem de toplumsal cinsiyet eşitliğinin

sağlanmasına önemli bir adım atılmasına olanak tanımaktadır. Bu bağlamda Ulusal Zonguldak

Kömür Jeoparkı olarak, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının desteklediği BAKAP projesi

kapsamında, kadınların yerel kalkınmadaki rollerini artırmaya yönelik eğitimlerimizi Devrek

Atatürk KültürMerkezinde tamamlamış bulunmaktayız.
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Tarih

İşbirliği

Saat

Zonguldak Dönüşüm Zirvesi  Paneli

05.12.2024-06.12.2024

Yer

9.00-17.00

Zonguldak Dedeman Oteli

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı-Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Zonguldak Dönüşüm Zirvesi"

kentin kültürel mirasın korunması, yeniden yapılandırma, gecekonduların dönüşümü, sektörel

çeşitliliği artırma, ekonomik dönüşümden çevresel sürdürülebilirlik gibi etkileyici sunumlarla

gerçekleştirilmiştir.

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdür Yardımcısı Arda Yılmaz "Jeoparklaşma Süreci" başlıklı

sunumuyla jeoparkın jeolojik, kültürel-endüstriyel ve doğal mirasları hakkında önemli bilgiler

vererek şehrimizin miras zenginliklerini ve turizm potansiyelini ele almıştır. Aynı zamanda

Jeoparkımızın Endüstriyel Grup Başkanı Ekrem Murat Zaman tarafından da ‘’ Zonguldak Kent Tarihi

ve Endüstriyel Mirası’’ sunumunu yapmıştır.
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Tarih

İşbirliği

Saat

2024 Yılı Dış Paydaş Toplantısına Katılım 

11.12.2024 

Yer Bülent Ecevit Üniversitesi

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı-Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi

14.00-17.00

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi tarafından düzenlenen "2024 Yılı Dış Paydaş

Toplantısı" üniversitenin iş birliği ile gerçekleştirildi.

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdür Yardıcısı Arda Yılmaz'ın da

katıldığı toplantıda, üniversitenin tarihi, 2024 yılı verileri, iş birlikleri, 2024 yılı içinde elde

edilen başarılar hakkında geniş kapsamlı bilgiler verilmiş olup üniversite yöneticileri ile

paydaşlar arasında karşılıklı görüş alışverişi yapılarak değerlendirmeler yapılmıştır.
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Tarih

İşbirliği

Saat

ZBEÜN Eczacılık Fakültesi Misafirlerine Jeosit Gezisi

16.12.2024 

Yer Zonguldak Maden Müzesi ve Kömür Deneyim Ocağı-Gökgöl Mağarası

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı-ZBEÜN Eczacılık Fakültesi

14.00-17.00

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Genel Sekreteri ve Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Sn. Zehra Safi Öz’ün ev sahipliğinde Bangladeş’ten gelen misafirleri Mizanur RAHMAN ve

akademisyenlere Jeopark Tanıtım gezisi yapılmıştır.
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Tarih

İşbirliği

Saat

3.Ulusal Jeopark Forumuna Katılım

20.12.2024 

Yer Ankara UTMK

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı- UNESCO Türkiye Milli Komisyonu

14.00-17.00

Bu yıl üçüncüsü yapılan Ulusal Jeopark Forumuna, forum üyesi olan yetkili kamu

kurumlarının temsilcileri, yerel paydaşlar, Türkiye’deki farklı illerden ulusal jeopark

temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katılım sağladı.

Forumda UNESCO Doğa Koruma programlarına ilişkin ve Doğa Bilimleri İhtisas Komitesi ve

Ulusal Jeopark Sistemi, UNESCO Yerbilimleri ve Jeoparklar Programı ile Küresel Jeoparklar

ağındaki son gelişmelerle ilgili katılımcılarla bilgiler paylaşılmıştır.
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Tarih

İşbirliği

Saat

«Yerel Kalkınmada Kadının Rolü» Merkez’deki Eğitimimiz

23.12.2024-24.12.2024

Yer

13.30-17.00

Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği 

2022 yılı BAKAP Programı ile desteklenen "Zonguldak Kömür Jeoparkı UNESCO Hazırlanıyor"

projesi kapsamında "kadınların Yerel Kalkınmadaki Rolü" temalı eğitimlerin dördüncüsünü

Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliğinde verilen eğitimlerle tamamlamış olundu.

Zonguldak Kömür Jeopark olarak; eğitim, kültür, sürdürülebilir kalkınma, liderlik ve ekonomik

katılım gibi alanlarda kadınların yerel kalkınmadaki aktif rolü, toplumsal cinsiyet eşitliği ve

sürdürülebilir kalkınma faaliyetlerini arttırmayı amaçlamaktayız.

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı-ZBEÜN  Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi-
Batı  Karadeniz Kalkınma Ajansı 



zonguldakgeopark

Tarih

İşbirliği

Saat

«Yerel Kalkınmada Kadının Rolü» Kdz. Ereğli’deki Eğitimimiz

26.12.2024

Yer

9.00-17.00

Zonguldak Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansına 2022 yılında başvurusu yapılan ve başarılı bulunan "Zonguldak Kömür

Jeoparkı UNESCO'ya Hazırlanıyor" isimli proje kapsamında; Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Sürekli Eğitim

Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliği ile UNESCO'nun eğitim politikaları ve hedefleri doğrultusunda

kadınların hem bireysel hem de toplumsal düzeyde kalkınmalarına katkı sağlayacak eğitimlerin verilmesi BAKAP

projesi kapsamında tamamlanmıştır.

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) 'nun, eğitimde eşitliği ve sürdürülebilir kalkınmayı

teşvik eden ilkeleri doğrultusunda; Sürdürülebilir Çevre ve Sürdürülebilir Turizm, Sürdürülebilir Tarım, Coğrafi

İşaretler ve Geleneksel Ürün Adları ,Ticarileşme Sürecinde Markalaşma ve Marka Tescili, Jeoürünlerin

Pazarlaması ve E-Ticaret, Kırsal Kalkınmada Kadının Önemi ve Kırsal Kalkınma gibi konu başlıkları ile Kdz. Ereğli,

Çaycuma, Devrek, Kozlu ve Zonguldak Merkez ilçelerinde toplamda 154 kadına eğitim verilmiştir. Bu eğitimler

sayesinde kadınlarımıza; iş gücüne katılım, liderlik pozisyonlarında yer alma, toplumsal karar süreçlerine dahil

olma, sürdürülebilir ve ekonomik kalkınmanın desteklenmesiyle ilgili farkındalık oluşturulmuş ve kadınların bilgi-

becerilerinin arttırılması hedeflenmiştir.

Ulusal Zonguldak Kömür Jeoparkı-ZBEÜN  Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi-Batı  
Karadeniz Kalkınma Ajansı 



zonguldakgeopark

Tarih

İşbirliği

Saat

Makro Mantar Paneline Katılım

27.12.2024 

Yer Çaycuma Kültür ve Sanat Merkezi

10.00

Çaycuma Kaymakamlığı, Çaycuma Belediyesi, Çaycuma TSO Fen Lisesi ve Çaycuma

Kadınların Emeği’nin (ÇayKa) iş birliği ile makro mantarlarla ilgili panel düzenlendi.

Panelde, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve Muğla Sıtkı Üniversitesi Öğretim Üyeleri

tarafından; ülkemizde ve dünyada bulunan yenebilen, yenmeyen zehirli makro mantarlar,

Batı Karadeniz bölgesinde bulunan makro mantarlar ve makro mantar zehirlenmelerindeki

tıbbi süreci ilgilendiren konular hakkında sunumlar yapıldı.
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